新潟市報道資料

平成３０年７月５日

 報 道 各 位

新潟市スポーツ振興課

第２２回国際ユースサッカーin新潟

U－１７メキシコ代表 学校訪問のご案内

新潟市では、毎年下越地区で開催しています国際ユースサッカーの海外出場チーム

の中から市内の小学校を訪問していただき，選手とふれあう機会を設けています。

本年は下記のとおり日程が決まりましたのでご案内いたします。併せて取材方よろしく

お願いいたします。

記

日 時   平成３０年７月１２日（木） 午前 10時 00分から正午

場 所   新潟市立新通小学校（伊比 宗宏 校長）

        新潟市西区坂井東 6丁目 18番 1号

        電話：（０２５）２６９－２００４

  内 容   サッカーのテクニックやミニゲームを通じて新通小学校(6 年生 163 名)
の児童との交流を深める

お問い合わせ先

新潟市スポーツ振興課  中村

電話０２５－２２６－２５９５